38:1 eo tempore descendens Iudas a fratribus suis diuer-

38:1 And it came to pass at that time, that Judah went down from his brethren, and turned in to a certain Adulmiate, whose name was Hirah.

## Liber Genesis

tit ad uirum odollamitem nomine Hiram 38:2 uiditque ibi  
filiam hominis chananei uocabulo Suae et uxore accepta in-  
gressus est ad eam 38:3 quae concepit et peperit filium uo-  
cauitque nomen eius Her 38:4 rursum concepto fetu natum  
filium nominauit Onam 38:5 tertium quoque peperit quem  
appellauit Sela quo nato parere ultra cessauit 38:6 dedit  
autem Iudas uxorem primogenito suo Her nomine Thamar  
38:7 fuitque Her primogenitus Iudae nequam in conspectu  
Domini et ab eo occisus est 38:8 dixit ergo Iudas ad Onam  
filium suum ingredi ad uxorem fratris tui et sociare illi ut  
suscites semen fratri tuo 38:9 ille sciens non sibi nasci fi-  
lios introiens ad uxorem fratris sui semen fundebat in terram  
ne liberi fratris nomine nascerentur 38:10 et idcirco per-  
cussit eum Dominus quod rem detestabilem faceret 38:11  
quam ob rem dixit Iudas Thamar nurui suae esto uidua in  
domo patris tui donec crescat Sela filius meus timebat enim  
ne et ipse moreretur sicut fratres eius quae abiit et habita-  
uit in domo patris sui 38:12 euolutis autem multis diebus  
mortua est filia Suae uxor Iudae qui post luctum consola-  
tione suscepta ascendebat ad tonsores ouium suarum ipse et  
Hiras opilio gregis Odollamita in Thamnas 38:13 nuntia-  
tumque est Thamar quod socer illius ascenderet in Thamnas  
ad tondendas oues 38:14 quae depositis uiduitatis uestibus  
adsumpsit theristrum et mutato habitu sedit in biuio itineris  
quod ducit Thamnam eo quod creuisset Sela et non eum ac-  
cepisset maritum 38:15 quam cum uidisset Iudas suspicatus  
est esse meretricem operuerat enim uultum suum ne cognos-  
ceretur 38:16 ingrediensque ad eam ait dimitte me ut coeam  
tecum nesciebat enim quod nurus sua esset qua respondente  
quid mihi dabis ut fruaris concubitu meo 38:17 dixit mit-  
tam tibi hedum de gregibus rursum illa dicente patiar quod  
uis si dederis mihi arrabonem donec mittas quod polliceris  
38:18 ait Iudas quid uis tibi pro arrabone dari respondit anu-

38:2 And Judah saw there a daughter of a certain Canaanite, whose name was Shuah; and he took her, and went in unto her.

38:3 And she conceived, and bare a son; and he called his name Er.

38:4 And she conceived again, and bare a son; and she called his name Onan.

38:5 And she yet again conceived, and bare a son; and called his name Shelah; and he was at Chezib, when she bare him.